

Årsredovisning

för

Matbutiken Vasastan Aktiebolag

556481-8374

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Lennartsson, Styrelseledamot

2025-04-01

Styrelsen för Matbutiken Vasastan Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel med dagligvaror inom ICA-kedjan i Norrköpings kommun. Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt sin verksamhet till Hemköpskedjan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	29 737	50 790	48 228	47 462
Resultat efter finansiella poster	7 058	-2 021	579	1 407
Soliditet (%)	76,3	34,7	41,8	40,0

Omsättningen har minskat med 42% mot fg år pga att man avyttrat verksamheten under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 928 828	8 172	3 057 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			8 172	-8 172	0
Utdelning extra bolagsstämma 2024-06-01			0		0
			-500 000		-500 000
Utdelning extra bolagsstämma 2024-09-30			0		0
			-525 000		-525 000
Årets resultat				5 915 255	5 915 255
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 412 000	5 915 255	7 447 255

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 412 000
årets vinst	5 915 255
	7 327 255
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 000 kronor per aktie)	6 000 000
i ny räkning överföres	1 327 255
	7 327 255

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		29 736 714	50 789 772
Övriga rörelseintäkter		457 012	422 015
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 193 726	51 211 787
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-21 287 211	-36 195 930
Övriga externa kostnader		-4 349 932	-5 388 344
Personalkostnader	2	-6 128 286	-7 585 172
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-664 000	-3 908 605
Summa rörelsekostnader		-32 429 429	-53 078 051
Rörelseresultat		-2 235 703	-1 866 264
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 383 456	21 625
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 636	-176 559
Summa finansiella poster		9 293 820	-154 934
Resultat efter finansiella poster		7 058 117	-2 021 198
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	293 000
Förändring av periodiseringsfonder		395 000	990 000
Förändring av överavskrivningar		0	781 815
Summa bokslutsdispositioner		395 000	2 064 815
Resultat före skatt		7 453 117	43 617
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 537 862	-35 445
Årets resultat		5 915 255	8 172

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 897 246
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 897 246
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		52 954	52 954
Summa finansiella anläggningstillgångar		102 954	102 954
Summa anläggningstillgångar		102 954	2 000 200
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	1 824 909
Summa varulager		0	1 824 909
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	41 531
Fordringar hos koncernföretag		2 388 138	2 388 138
Övriga fordringar		426 189	586 888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 331	209 850
Summa kortfristiga fordringar		2 845 658	3 226 407
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 814 645	2 666 399
Summa kassa och bank		6 814 645	2 666 399
Summa omsättningstillgångar		9 660 303	7 717 715
SUMMA TILLGÅNGAR		9 763 257	9 717 915

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 412 000	2 928 828
Årets resultat		5 915 255	8 172
Summa fritt eget kapital		7 327 255	2 937 000
Summa eget kapital		7 447 255	3 057 000
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	8	0	395 000
Summa obeskattade reserver		0	395 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 700 002
Leverantörsskulder		37 506	1 392 166
Skatteskulder		1 289 367	0
Övriga skulder		863 890	787 567
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		125 239	1 386 180
Summa kortfristiga skulder		2 316 002	6 265 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 763 257	9 717 915

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter i annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	6,67 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	13	15

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 464 447	9 481 161
Försäljningar/utrangeringar	-5 464 447	-4 016 714
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	5 464 447
Ingående avskrivningar	-3 567 201	-6 847 532
Försäljningar/utrangeringar	4 231 201	4 016 714
Årets avskrivningar	-664 000	-736 383
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-3 567 201
Utgående redovisat värde	0	1 897 246

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 531 750	4 531 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 531 750	4 531 750
Ingående avskrivningar	-4 531 750	-1 359 528
Årets avskrivningar	0	-3 172 222
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 531 750	-4 531 750
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Matbutiken Vasastan Fastighetsförvaltnin	100%	100%	500	50 000 50 000

	Org.nr	Säte
Matbutiken Vasastan Fastighetsförvaltnin	559084-0228	Norrköping

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	1 000 000

Not 8 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2021	0	100 000
Periodiseringsfond 2022	0	295 000
	0	395 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	2 132	

Not 9 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Bankgaranti	0	100 000
	0	100 000

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
	3 500 000	3 500 000

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

2025-04-01

Andreas Lennartsson
Andreas Lennartsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-01

Pierre Polhammar
Pierre Polhammar
Auktoriserad revisor
